Гомельский районный
                              исполнительный комитет
                                                                                         __________________________________________
                                                                           (фамилия,имя, отчество)
[bookmark: _GoBack]_____________________________________________

 __________________________________________
                    (зарегистрирован (а) по месту жительства)

тел._______________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
на осуществление административной процедуры № 18.25.2 , осуществляемых государственными органами и иными организациями по заявлениям граждан, утвержденным Указом Президента Республики Беларусь от 26 апреля 2010 г. № 200
Прошу выдать архивную справку (архивную копию, архивную выписку, информативное письмо) по запросам социально – правового характера, не касающимся имущественных и наследственных прав граждан
________________________________________________________________
________________________________________________________________
________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Прошу меня уведомить:
 смс
 отправить почтой по адресу:____________________________________

«____» ____________ 20___г.			__________________________
(число, месяц, год)							(подпись, Ф.И.О)

                         Гомельский районный
                              исполнительный комитет
                                                                                         __Петров Петр Петрович________________
                                                                           (фамилия,имя, отчество)
      _п Воевода,54______________________
                                                                             (зарегистрирован (а) по месту жительства)

тел._+375445482541_______________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
на осуществление административной процедуры № 18.25.2 , осуществляемых государственными органами и иными организациями по заявлениям граждан, утвержденным Указом Президента Республики Беларусь от 26 апреля 2010 г. № 200
Прошу выдать архивную справку (архивную копию, архивную выписку, информативное письмо) по запросам социально – правового характера, не касающимся имущественных и наследственных прав граждан
_Справки о трудовом стаже и заработной плате Петрова Петра Петровича. С сентября 1975 г. по май 1980 г. я работал водителем в Гомельской райагропромтехнике. Документы енобходимы для оформления пенсии по возрасту_______________________________________________________
________________________________________________________________
________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Прошу меня уведомить:
 смс
 отправить почтой по адресу:____________________________________

«_15___» _____01_______ 20_24__г.			__________________________
(число, месяц, год)							(подпись, Ф.И.О)